Câmara
deVereadoreS

Riacho de Santana BA
Coso d  povo, voz do 9< tc.. ..

Poder
Legislativo

CNPJ: 42.696,252/0001-47
   E3ienla 2O2/2O2$  ~

EDITAL DE N°27 DE 25 DE ABRIL DE 2025.

A PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE RIACHO DE SANTANA, Estado
da Bahia, no uso de suas atribuições legais, e que lhe confere o art. 186, § 1°
do Regimento Interno da Casa, FAZ SABER a todos quantos virem a ter
conhecimento do presente edital e interessar possa, especialmente a todos os
Edis que têm assento nesta Casa Legislativa da 12a Sessão Ordinária, a
realizar-se no dia 28 de abril de 2025, às 18h, horário regimental, na sede da
Câmara Municipal de Riacho de Santana- Bahia, com a seguinte ordem do dia:
1a Discussão do Projeto de Lei de n° 621 de 24 de março de 2025 de autoria
do Vereador Gilmar Ribeiro da Cruz, em que, "Reconhece de utilidade pública
municipal da associação comunitária de Pé do Morro e arredores do município
de Riacho de Santana Discussão e votação das seguintes Indicações: de n°
19/2025, de autoria do Vereador Reginaldo Silva Magalhães; de n°33/2025, de
autoria do Vereador Marivaldo Rocha Machado; de n° 42/2025, de autoria do
Vereador José Lídio da Silva; de n° 44/2025, de autoria do Vereador Edilson
Pereira da Silva; de n° 45/2025, de autoria do Vereador Gilmar Ribeiro da Cruz;
de n° 46/2025, de autoria da Vereadora Jusceli de Souza Duarte.

Publique-se e cumpra-se.
GABINETE DA PRESIDÊNCIA DA CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES
DE RIACHO DE SANTANA, ESTADO DA BAHIA, 25 DE ABRIL DE 2025.

~

Vereadora: JUSCEL DE SOUZA DUARTE
PRESIDENTE

End: Rua Cosme de Farias, s/n° - Centro — Riacho de Santana — Bahia — Cep: 46.470-000
Site: www.camaraderiachodesantana.ba_gov.br

		2025-04-25T12:07:40-0300